[image: image1.png]MYHULUUMNANbHbLIA COBET
MYHULINNANBHOTO OBPA3OBAHMA Ne 71

192102. CaHkT-lNeTepobypr. yn. CTpenbbuuieHckad. . 22 1/¢. 166-03-36

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №20

11.04.2002

        Санкт-Петербург

«О выделении средств

на проведение Вахты Памяти»

Рассмотрев обращение поискового отряда «Миф» подростково-молодежного клуба «Космос», в целях  выполнения программы по военно-патриотическому воспитанию молодежи, в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 24.07.2000 №551 «О военно-патриотических молодежных и детских объединениях, п.20 ст.8 Устава МО МО №71, Постановлением МС №92 от 29.11.2001 «Об утверждении местного бюджета на 2002 г.»,  Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Откорректировать бюджетную роспись на 2002 год, увеличив расходы по ст. «организация военно-патриотической работы с подростками» за счет уменьшения расходов по ст. «расходы на ремонт и озеленение придомовых и внутридворовых территорий» в сумме 10.000 рублей.

2. Перечислить на расчетный счет Отдела по семейной и молодежной политике, физкультуре и спорту Территориального управления Фрунзенского административного района  10.000 руб. со ст. «организация военно-патриотической работы с подростками» для поискового отряда «Миф» подростко-молодежного клуба «Космос» на организацию и проведение Вахты Памяти.

3. Отчет об использовании денежных средств представить в бухгалтерию МС и на заседание Муниципального Совета.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на Управляющего администрации МС МО №71 Ломова Э.Д. и руководителя ФЭГ Соболеву Л.И.

Председатель Муниципального Совета
           Р.А. Яхин